Republika e Kosovés
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Shkolla: SHFMU *“Hasan Alia” Remnik
Vendi i punés ku konkuron: mésueses/e klasor

Komuna e Vitisé
Opstina Vitina
Muncipality of Viti-na

Kandidatet ge kane 50 e mé tepér piké ftohen ne intervisten me gojé

'Nr. | Emri dhe mbiemri | Piké né testin me Komente
shkrim
Drilona Sejdiu 88
1
| Tringa Ajvazi 3.
|2
' Merita Kurteshi 92
Neziri , 3 l
Doniké Demiri | 87
4 g e— - |
i' Qendresa Demiri 85 ‘
5 " 1
Fitore Fetahu 85 |
1 6 | _ |
' 7 | Shkurte Sejdiu 85 |
8 | Hamide Sallahu 80 |
"9 | Sadie Lutfiu 70 |
10 | Flaka Hajdari 68 ‘]
l .
11 | Ramize Ibrahimi 50 ’
| Izmajli |
12  Mirsije Rrustemi 58
|
13  Qéndrim Hajrizi 85
14 | Fortesa Qamili 85
15 | Patriote Devaja 70




16 @ Gane Salihu 70
17 | Blerta Salihu 83
18 | Ajshe Jakupi 90

Ukshini




